
 

 

Regler for deltagelse i MandagsSeniorerne 
 
Medlemmer, der senest i optagelsesåret fylder 55 år og har banetilladelse, kan blive medlem af 
MandagsSeniorerne.  

Det årlige kontingent er p. t. kr. 150 som betales via vores konto 6187 – 7146817 med navns 
angivelse eller kontant ved sæsonstart. 

Der spilles Four-ball over 9 huller. Den enkelte spiller sin egen bold, og parrets bedste score 
udgør parrets score. Hvert hold har et scorekort, som byttes med markøren. 

Ud over Parscoren udfyldes en Holdscore, hvor de 3 bedste bolde for holdene på hvert hul 
sammentælles og registreres.  

Der er præmier til de bedste hold ved Månedsafslutningen, og til de bedste individuelle scores for 
både herrer og damer.  

Ved Halvårsafslutningerne i juni og oktober uddeles præmier for halvåret. Her udregnes bedste 
Parscore for halvåret på den måde, at man summerer alle resultaterne for mandagene og 
fratrækker de to dårligste.                            
 
Af de ophængte lister fremgår det hvilket hold man skal spille med.   
Man spiller skiftevis fra Hvid dato = SYD og Grå dato = ØST. 
 
Husk at melde afbud til holdet, hvis I begge er forhindrede og sæt minus på spilledagen på 
opslagstavlen i kælderen. Hvis kun en af holdets spillere er forhindret, spiller vedkommendes 
makker single med eget handicap.  
Står man helt uden makkere, kan man efterlyse makkere på vores Facebook gruppe. Gruppen er en 
lukket gruppe, kun for os i MandagsSeniorerne. Meld dig til her hos Peter Winther eller Søren Skov. 
 
Dagens Parresultat skal føres på Resultattavlen i kælderen umiddelbart efter matchen.    
                                     
Scorekortet udfyldes med læsbar skrift og underskrives korrekt. Skriv gerne 1. bogstav i dit 
efternavn efter fornavnet. Alle scorekort skal afleveres i pulten i kælderen.                                            
I pulten findes de fortrykte scorekort til næste gang.  
Såfremt et scorekort ikke er korrekt udfyldt og/eller ikke kan læses, vil det blive kasseret.  
 
Handicap for MandagSeniorerne reguleres i henhold til DGU`s regler.                                                    
En spiller kan vælge at spille fra 57, 54 eller 47 tee-markeringer, blot spillerens handicap reguleres i 
henhold til DGU´s regler og RGK´s lokalregler.                                                                                            
Fx: Vælger en herre at spille fra 47 tee-sted gøres dette på alle 9 huller på dagens runde. 
 
For spillere, som er 80 år og derover, samt spillere med 40 tildelte slag eller derover gælder:             
Man må droppe bolden på Øst 6 og Øst 8 på den anden side af søen/mosen i begyndelsen af 
fairway, såfremt man ikke ønsker at slå sit første slag fra de gældende udslagssteder.                   

 



Find et sted over vandet på Ø6, lige efter stien og ovenfor stien på Ø8, hvor fairway begynder.          
Se de 2 røde krydser på billederne. 

Har man droppet i.h.t. ovenstående, slår man derefter sit tredie slag. 
 

 

  
                                                 Ø6                                                                    Ø 8 

 

Sidste mandag i måneden samles deltagerne i klubhuset til socialt samvær, frokost og 
præmieuddeling efter spil.      

Ved disse arrangementer spilles der ”nærmest flaget” på par 3 huller på følgende måde:  

Hvis din første bold - hul Øst 9 dog i andet slaget, ligger stille inden for flagets længde og på 
greenen, præmieres du med en flaske vin. Markøren indskriver resultatet på scorekortet. 
 

Klubben ledes af 5 medlemmer, som alle er på valg til det årlige medlemsmøde i oktober. 

Nuværende:  

Aase Fihl, formand, Jørgen Lund, kasserer, Hans Jørgen Madsen, Susanne Bjerre og Peter 
Winther. 

 

Slagsangen, som afsynges ved Månedsafslutningerne: 
 
          

Mel: Hver gang du smiler 
 
 

Når vi fra ”Mandags” driver ud, 
så laver vi et drømmeskud, 

Hver gang vi putter bolden i, 
vi hører lyden, vi kan li` 

Hver gang vi slår det sidste slag, 
har alle haft en dejlig dag. 

Ja, når ”Mandags” golfer stiller op, 
så er spillet helt i top. 
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